ÂMİLOĞLU’NUN ARŞ-NÂME TERCÜMESİNDE AŞK TASAVVURU

Mehmet Yunus YAZICI*

Özet

Hurûfîlik, Fazlullah-ı Esterâbâdî (ö. 796/1394) tarafından 14. yüzyılda bugünkü İran
topraklarında kurulmuştur. Sayı ilahiyâtı yapması açısından mistik-bâtınî bir yapıya sahip olan
Hurûfîlik, varlığı kavramak ve hakikate ulaşmak için harflere –dolayısıyla sayılara- çeşitli remiz ve
manalar atfederek değerler üretmiş, bu yöntem ile Allah’ı tanımayı ve ona ulaşmayı amaç
edinmiştir.

Anahtar Kelimeler: Hurûfîlik, Aşk, Arş-nâme, Âmiloğlu, Fazlullah Esterebâdî.

THE IMAGİNATİON OF LOVE İN THE ARŞ-NÂME TRANSLATİON OF ÂMİLOĞLU

Abstract

Hurufism, as a Sufi doctrine, was founded by Fazlallah Astarabadi (d. 796/1394) in the region
of today’s Iran in the 14th century. Because of dealing with numerology, Hurufism had a mystic-
esoteric character which aimed to get to know and to reach Allah by attributing special values to
letters which were believed to help Sufis comprehend existence and find truth.